

RHOMBUS WORLD SCHOOL, MEERUT

Date: October 11, 2025 CIR NO: RWS/10/25-26/CIR-037

Subject: Diwali Holidays, Winter Timings & Uniform Schedule

Dear Parent

We wish you and your family a joyful and prosperous Diwali!

Please note the following important updates regarding the upcoming holidays and changes in school schedule:

- 1. **Diwali Holidays:** The school will remain closed for Diwali break from 18th October to 23rd October'25 Regular classes will resume from Friday, 24th October 2025.
- 2. Winter School Timings (Effective from 24th October 2025):

CLASS	DAYS	ARRIVAL	DEPARTURE
Nursery to Senior KG	Monday to Friday:	9:50 AM	2:20 PM
	Saturday:	9:50 AM	12:15 PM

CLASS	DAYS	ARRIVAL	DEPARTURE
I TO XII	Monday to Friday:	8:00 AM	2:20 PM
	Saturday:	8:00 AM	12:15 PM

Note: Buses will ply accordingly

3. Winter Uniform: All students must come to school in the prescribed winter uniform starting from **24**th **October 2025.** We request all parents to ensure punctuality and adherence to the winter dress code. Warm wishes once again for a safe and happy Diwali!

Regards RWS Team

विषय: दीपावली की छुट्टियाँ, सर्दियों का समय और यूनिफ़ॉर्म शेड्यूल प्रिय अभिभावक

आपको और आपके परिवार को खुशहाल और समृद्ध दीपावली की शुभकामनाएँ।

कृपया आगामी छुट्टियों और स्कूल के कार्यक्रम में बदलावों के संबंध में निम्नलिखित महत्वपूर्ण अपडेट पर ध्यान दें:

1. दीपावली की छुट्टियाँ: स्कूल 18 अक्टूबर से 23 अक्टूबर, 2025 तक दीपावली की छुट्टियों के लिए बंद रहेगा। नियमित कक्षाएं **शुक्रवार, 24 अक्टूबर, 2025** से **फिर से शुरू होंगी।**

2. शीतकालीन स्कूल समय (24 अक्टूबर, 2025 से प्रभावी):

कक्षा	दिन	आगमन	प्रस्थान
नर्सरी से सीनियर केजी	सोमवार से शुक्रवार:	9:50 AM	2:20 PM
	शनिवार:	9:50 AM	12:15 PM

CLASS	दिन	आगमन	प्रस्थान
कक्षा 1 से 12	सोमवार से शुक्रवार:	8:00 AM	2:20 PM
	शनिवार:	8:00 AM	12:15 PM

नोट: बसें तदनुसार चलेंगी।

3. शीतकालीन डेस:

सभी छात्रों को 24 अक्टूबर, 2025 से निर्धारित शीतकालीन ड्रेस में स्कूल आना होगा। हम सभी अभिभावकों से अनुरोध करते हैं कि आप समय की पाबंदी सुनिश्चित करें और शीतकालीन ड्रेस कोड का पालन करें। एक बार फिर सुरक्षित और खुशहाल दीपावली की हार्दिक शुभकामनाएँ।

सादर

आरडब्ल्यूएस टीम